
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ66

konané dne 12. 03. 2013

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: místostarosta - Stanislav Kyzlink

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 13. 02. 2013
3. Stažen z jednání

4.
Kritéria pro posuzování žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání do mateřských 
škol v MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy pro šk. rok 2013/2014

5.
Kupní smlouvy na odprodej pozemků č. parc. 4356/107, 4356/108 a 4356/109 v k.ú. Újezd
nad Lesy

6. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 27. 2. 2013
7. Rekonstrukce bytu č. 19 v Žíšovské 1628
8. Smlouva na umístění inženýrských sítí na parcele č. 3735/37 ul. Zámělská
9. Anketa k projektu Újezd nad Lesy bez bariér
10.Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce 2013
11.Žádost občanského sdružení "Dům ochránců přírody"

12.
Školní sportovní klub při základní škole - ŠSK Újezd nad Lesy - Souhlas s plánovanými 
investičními akcemi

13.Projednání návrhu na udělení titulu Čestný občan, Občan roku

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Program jednání 
byl rozšířen o bod č. 13 Projednávání návrhu na udělení titulu Čestný občan, Občan roku. 
Takto navržený program byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ66/1147/13
Rada městské části
1) bere na vědomí

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 13. 02. 2013
Usnesení číslo: RMČ66/1148/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise konané dne 13. 02. 2013



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Stažen z jednání
 
Materiál byl stažen z jednání.

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Kritéria pro posuzování žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání do 
mateřských škol v MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy pro šk. rok 2013/2014
Usnesení číslo: RMČ66/1149/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
kritéria pro posuzování žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání do mateřských škol v MČ
Praha 21 - Újezd nad Lesy pro šk. rok 2013/2014

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Kupní smlouvy na odprodej pozemků č. parc. 4356/107, 4356/108 a 4356/109 v k.ú. 
Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ66/1150/13
Rada městské části
1) schvaluje
kupní smlouvy na odprodej výše uvedených pozemků, vyhotovené advokátní kanceláří  
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit podpisy účastníků smluv
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic 
   podpisy smluv
Termín: 30. 04. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 27. 2. 2013
Usnesení číslo: RMČ66/1151/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 27. 2. 2013  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



7. Rekonstrukce bytu č. 19 v Žíšovské 1628
Usnesení číslo: RMČ66/1152/13
Rada městské části
1) schvaluje
provedení rekonstrukce bytu č. 19 v Žíšovské ulici čp. 1628, Praha 9 - Újezd nad Lesy firmou
BB stavební s.r.o., IČ 24279579 dle předložené smlouvy o dílo  
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 15. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Smlouva na umístění inženýrských sítí na parcele č. 3735/37 ul. Zámělská
Usnesení číslo: RMČ66/1153/13
Rada městské části
1) schvaluje
Smlouvu o umístění inženýrských sítí na parcele č. 3735/37 k.ú. Újezd nad Lesy pro pana
Miloslava Krpelana, Kounovská 218, Praha 9
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 19. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Anketa k projektu Újezd nad Lesy bez bariér
Usnesení číslo: RMČ66/1154/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
vyhlášení ankety k projektu Újezd nad Lesy bez bariér

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce 2013



Usnesení číslo: RMČ66/1155/13
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 1 - změnu rozpočtu v roce 2013 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 1 - změnu rozpočtu v roce 2013 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí   
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Žádost občanského sdružení "Dům ochránců přírody"
Usnesení číslo: RMČ66/1156/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost občanského sdružení "Dům ochránců přírody" o finanční podporu na činnost Pražské
zvířecí záchranky
2) schvaluje
poskytnutí neinvestičního příspěvku občanskému sdružení Dům ochránců přírody - ZO ČSOP
01/01, Praha 4 na činnost Pražské zvířecí záchranky ve výši 2.000,-- Kč  a to v kapitole 02-
Městská  infrastruktura  (Ochrana  druhů  a  stanovišť),  převedením  finančních  prostředků  z
kapitoly 10-Pokladna z položky nespecifikované rezervy
Zodpovídá 

1. Iva Šimková, Vedoucí oddělení kanceláře starosty 
   odeslat usnesení jako odpověď na žádost

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Školní sportovní klub při základní škole - ŠSK Újezd nad Lesy - Souhlas s 
plánovanými investičními akcemi
Usnesení číslo: RMČ66/1157/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost ŠSK Újezd nad Lesy o poskytnutí souhlasu s plánovanými investičními akcemi 
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem "Souhlasu s plánovanými investičními akcemi"
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 12. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Projednání návrhu na udělení titulu Čestný občan, Občan roku
Usnesení číslo: RMČ66/1158/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
návrh Komise pro udělování čestného titulu "Čestný občan MČ Praha 21" a "Občan roku"

2) souhlasí
s předloženým návrhem na udělení titulu "Čestný občan MČ Praha 21" p. Kocábovi; "Čestný
občan   MČ Praha 21" in memoriam p. prof. Voňkovi a s udělením titulu "Občan roku" pí
Danielové  
3) doporučuje
ZMČ Praha 21 ke schválení  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Stanislav Kyzlink
místostarosta

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ66 konané dne 12. 03. 2013


